Oryginał podpisany przez obecnych.

Za zgodność z oryginałem

(podp.) Sekretarz Podlewski.

SEDZIA KOMISARZ MASSY UPADŁOŚCI Karola Stöckla

Na zasadzie art. 476 i 478 K. H., wzywa niniejszem wierzycieli upadłego **Karola Stöckla**, aby się stawili w d. 9 (21) Stycznia 1888 r., o godz. 2-ej po południu z dowodami usprawiedliwiającymi ich charakter wierzycieli, w Wydziale Upadłościowym Sądu Handlowego Warszawskiego, w celu przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków rzeczonyj massy, zgodnie z art. 480 K. H. 134R

Sędzia Komisarz
(podpisano) **E. Langner.**

w miejsce zbyt drogiej zagranicznych, a po części i imitacyjnych.

Skład główny przy Składzie

Win Krymskich i Kaukaskich

HERMANA STEIN & Comp.

DLUGA N° 46.

FILJA, MARSZAŁKOWSKA N° 146.

39R

Ostrowska Budowlano-Gospodarcza Komisja do budowy Koszar,

podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 14 (26) Stycznia 1888 roku w m. Ostrowin, gub. Łomżyńskiej, w Kancelarii Komisji, odbędzie się licytacja, ustna i przez podanie zapieczętowanych deklaracji, na wyrąb 35,000 budulcu w rządowych lasach Bokowskiego i Zembrowskiego leśnictwa, z dostawą i wyrobieniem takowych na placu budowy koszar.

4) Osoby mające przyjąć udział w licytacji, obowiązane są poprzednio złożyć kwit Kasy Powiatowej, jako dowód złożenia kaucji w summie 2,500 rubli w gotówce lub papierach procentowych według kursu oznaczonego przez Ministerstwo Finansów.

5) Deklaracje zapieczętowane powinny być napisane według formy ułożonej przez Komisję; wzór deklaracji każdodziennie może być otrzymany w Kancelarii.

M. Ostrowin, d. 23 Grudnia 1887 (4 Stycznia 1888) r.

67r

B A L

w każdą sobotę karnawału w salach wiedeńskich. Wejście kop. 45. Plac Żelaznej Bramy N° 10. 75

Wyborowe masło

litewskie i śmietankowe bez soli w targu p. Janasza za Żelazną Bramą, w sklepie N° 133, u Adama Rudzkiego. 80

Urzednik etatowy,

w Warszawie, z pensją rs.

Wierzbowej N° 3 (dom hr. Krasińskiego), sprzedawane będą przez publiczną licytację towary łokciowe, a następnie w domu N° 23 przy ulicy Włodzimierskiej, meble.

Spis mających być sprzedanymi towarów, przejrzyć można w kancelarii Syndyka Adwokata Przysięgłego Stanisława Szęzy, ulica Kotzebue N° 2. 45
Warszawa, 29 Grudnia (10 Stycznia) 1887/8 r.

Świeży transport Rekawiczek Paryzkich

poleca

Filja Magazynu Galanterji
BERNARDA KIPMAN,
Wierzbowa 7, wprost Teatru. 94R

4 KONIE

arabskie, szpakowate, do sprzedania czwórka lub parami. Mazowiecka N° 1, rano do godziny 11. 60

Potrzebny jest na prowincje KOREPETYTOR,

b.

podaje do wiadomości osób interesowanych, że dla eksploatacji tejże drogi, na przeciąg roku jednego lub lat trzech, potrzeba będzie wykonać różne roboty drukarskie, zaś na przeciąg tylko jednego 1888 roku, roboty litograficzne i introligatorskie.

Życzący podjąć się wykonania pomienionych robót, obowiązani są najpóźniej do dnia 13 (25) Stycznia 1888 r. złożyć w Wydziale Gospodarczym Zarządu drogi deklarację z napisem: „Deklaracja na roboty drukarskie, litograficzne lub introligatorskie.“

Do deklaracji winien być dołączony kwit Kassy Głównej tejże drogi na złożone w gotowiznie lub papierach wartościowych wadium, w summie wyrównywającej 10% wartości zadeklarowanych robót.